
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

 

BURMISTRZA ŁAP 

 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępowanie dyrektora Szkoły Podstawowej                   

nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łapach 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo Oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 737 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam  panią Agnieszkę Kuć  – nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Marii Konopnickiej w Łapach, do zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego 

nieobecności w okresie do dnia 31.08.2028 r. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 32/2024 Burmistrza Łap z dnia 19 marca 2024 roku w 

sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępowanie dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Marii Konopnickiej w Łapach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


